GESTIONE FINANZIARIA AL 31/12/2024

ENTRATE

contributi Ministero della Cultura:
REGIONE ABRUZZO

L.R. 25/2021 -31/2021

Comune di Ortona

SOocClI

Altri ricavi

Altri ricavi e proventi (Reale Mutua)
abbuoni e arrotondamenti

totale entrate

USCITE

personale dipendente
biblioteca
museo
catalogazione
seminari
concorsi

borse di studio
conferenze
spettacoli

altre spese
amministrazione
irap

totale uscite

avanzo/ disavanzo di gestione 31/12/2024

totale a pareggio

€43.998,00
€ 30.964,90

€75.000,00
€ 50,00

€ 4.330,00
€1.932,13
€3,51

€ 156.278,54

€ 65.225,58
€1.218,10
€ 388,08

€ 23,40
€3.917,94
€46.817,17
€10.812,50
€ 44,00
€8.907,29
€ 3.953,87
€13.903,28
€2.591,89

€ 157.803,10
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31.12.2024

ATTIVO

Mobili e macchine d'uffcio
Altri beni patrimoniali
SOMMANO

cassa
ricaricabile

banca prossima c/c 3160
fondo Reale Mutua
regioni c/acconti irap

deficit precedenti gestioni

totale

PASSIVO

fondo tfr

debiti diversi

Erario inail

INPS c/contributi

Erario c ritenute dipendenti
Erario c ritenute lav. Autonomo

Dipendenti ¢/ retribuzioni

PATRIMONIO NETTO

totale

Disavanzo / avanzo di gestione 2024

€ 114.899,99
€2.058.790,18

totale a pareggio

€2.173.690,17

€27,00

€ 333,92

€ 25.560,66
€ 53.835,91
€2.589,00
€ 10.603,97

€2.266.640,63

€ 1.524,56

€2.268.165.19

€79.609,17
€ 2.953,23
€201,87
€1.745,00
€1.522,11

€ 4.806,64

€ 3.637,00

€2.173.690,17

€2.268.165.19

€2.268.165.19



	
	

